
Zarządzenie nr 11 /2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 w Raciborzu  

z dnia 21 maja 2020 r.  

 

w sprawie : procedury  BHP w trakcie pandemii koronawirusa COVID-19 obowiązującej od  

25 maja 2020 r. w Szkole Podstawowej nr 13 w Raciborzu 

 

 

Na podstawie  §7 pkt.3-8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   z dnia 14 maja 

2020r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz.U 2020 r. poz. 872 ) , 

zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam procedurę  BHP w trakcie pandemii koronawirusa COVID-19 obowiązującą od  

25maja 2020 r. w Szkole Podstawowej nr 13  w Raciborzu, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

  §2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Szkoły podstawowej nr 13 do zapoznania się z 

procedurą o której mowa w §7 i stosowania zawartych w niej postanowień. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


